
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ 

г. Красноярск

15 июня 2023 г. № 52/830-8

О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного 
участка № 2219 полномочий по подготовке и проведению выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума на территории 
муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского 

Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная 
комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1. Возложить на участковую избирательную комиссию избирательного 
участка № 2219 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы 
местного самоуправления, местного референдума на территории 
муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского 
Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края.

2. Признать утратившим силу решение Избирательной комиссии
Красноярского края от 26.05.2022 № 12/589-8 «О возложении на Таймырскую 
Долгано-Ненецкую территориальную избирательную комиссию № 1
Красноярского края полномочий по подготовке и проведению выборов в 
органы местного самоуправления, местного референдума на территории 
муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского 
Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края».

3. Направить настоящее решение в Таймырскую Долгано-Ненецкую 
территориальную избирательную комиссию № 1 Красноярского края, 
участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2219,
Караульский сельский Совет депутатов.

4. Разместить настоящее решение 
Избирательной комиссии Красноярского 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Избирательной комиссии

Красноярского

Избирательной комисфЙ^-~~
Коаснояоского края

Секретарь

на официальном сайте
в.. _..шнформационно-
Верно:
Секретарь Избирать

Краснот

ДШ ивапоо

А.М. Привалов


